
 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

MØTEPROTOKOLL 
NR 2/2021 I ETNEDAL KYRKJELEGE FELLESRÅD 

Møtet var på Gamle Bruflat kafe tirsdag 23. mars kl. 09.00 til kl.11.15 
 
Tilstede: 
Anders Grønbrekk       Nord-Etnedal sokneråd (leder) 
Torill Stubbene   Bruflat sokneråd (nestleder) 
Ingun Kompen  Bruflat sokneråd  
Marit Slettum          Geistlig representant 
Sekretær: 
Marie Bjørnødegård               Kirkeverge 
Forfall: 
Bjørn Nermoen  Kommunal representant 
Kari Skogstad   Nord-Etnedal sokneråd  
 
Orientering- og drøftingssaker: 
 

- Foreløpig regnskap 2020   
o Foreløpig merforbruk: kr. 215.933,- 

- Smittevern 
o Smittevernveilederen til Den norske kirke ble sist oppdatert 17. mars 

2021. Etnedal følger reglene som til enhver tid foreligger fra nasjonale 

og lokale myndigheter. 

- Åpningstider på kirkekontoret i Koronatid: 
o Kirkekontoret er åpent tirsdager og torsdager kl. 09.00 og kl. 15.00. 

o Hjemmekontor de øvrige dager, tilgjengelige på mail og telefon i 

kontortiden. 

o Informasjon i Kyrkjevarden. 

- Fremdrift for parkering, universell utforming av inngangsparti og 
kirkegårdsutvidelse ved Nord- Etnedal kyrkje 

o Vi er i prosess med å innhente tilbud på utvidelse av parkeringsplass, 

universell utforming av inngangsparti og prosjektsjektering av 

flomsikring. 

o Byggesøknader lages i samarbeid med Etnedal kommune. 

o Rådmann legger frem sak om tilleggsbevilgning for kommunestyret, så 

snart fellesrådet har utarbeidet et kostnadsoverslag. 

o Vi starter arbeidet våren 2021, så fremt finansieringen er på plass. 

- Leder tok opp om det var sett nærmere på endring av kontorlokaler og 
fremskutt alter i Bruflat kyrkje jamf. vernerunde i Etnedal.  

o Kirkeverge må arbeide nærmere med dette. (Foreløpig er ny trapp og 

rekkverk til sakristiet i Nord- Etnedal kyrkje løst). 
 
Saksliste: 
 
Sak 06/2021 Godkjenning av møteinnkalling 
    
   Vedtak: Møteinnkalling godkjent 
 



 
 

DEN NORSKE KYRKJA 

Etnedal kyrkjelege fellesråd  
 

Sak 07/2021 Godkjenning av møteprotokoll fra møte 2. februar 2021 
    
   Vedtak: Møteprotokoll godkjent 
 
 
Sak 08/2021 Lønnsoppgjør for 2020 
  Vedlegg: Rundskriv 04/2021 fra KA 

 

Vedtak:  
Lønnsoppgjør for 2020 tas til etterretning 
 

 
Sak 09/2021 Vedlikeholdsplan for kirkene 
  Vedlegg: Sjekklister og prioriteringsliste for vedlikehold 

 

Vedtak: 
Sjekklister og prioriteringsliste for vedlikehold ved kirkene tas til etterretning. 

 
 
Sak 10/2021  Bladpenger for Kyrkjevarden 
   Bruflat sokneråd har bedt Etnedal kyrkjelege fellesråd om å se på den frivillige 

betaling for Kyrkjevarden og muligheten for å øke bidragene fra de som får 
bladet.  

 
  Det er soknepresten som står for arbeidet og innholdet i Kyrkjevarden. Hun 

sørger også for at frivillige distribuerer bladet til alle postkasser i Etnedal. Til 
de som ønsker Kyrkjevarden og ikke bor i kommunen blir den sendt per post 
fra kyrkjekontoret. De fire eksemplarene om utgis i året representerer et 
betydelig arbeid, samt utgifter til trykking og porto.  

 
  Kyrkjevarden er en viktig informasjonskanal for Kyrkja i Etnedal. Den er flittig 

lest og vi får stadig gode tilbakemeldinger fra leserne. 
 
  Per mars 2021 er den frivillige betalingen for Kyrkjevarden følgende: 
  200 kr for innenbygds 
  250 kr for utenbygds 
 
  I 2020 gikk Kyrkjevarden med kr. 45700,- i «underskudd» 
 
  Vedtak:  
   Etnedal kyrkjelege fellesråd øker de frivillige bladpengene for Kyrkjevarden 

til: 250 kr for innenbygds og  300 kr for utenbygds fra 2022. 
 
 
Etnedal 23. mars 2021 
 
 
Anders Grønbrekk     Marie Bjørnødegård    
Leder i fellesrådet               Kirkeverge                   


